
Zarządzenie nr  49/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyłączenia Zakładu Immunopatologii i Biologii 

Molekularnej ze struktur Katedry Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej na 

Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym oraz zmian w Regulaminie 

organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 4 oraz § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do 

uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 46/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 15 

kwietnia 2019 r. w sprawie wyłączenia Zakładu Immunopatologii i Biologii Molekularnej ze 

struktur Katedry Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej na Wydziale Lekarsko-

Stomatologicznym oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Angielska nazwa Zakładu brzmi: Department of Immunopathology and Molecular 

Biology.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 15 kwietnia 2019 r . 

 

 

 
 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


